
Usnesení 9. zasedání

Kontrolního výboru

Zastupitelstva Olomouckého kraje

ze dne 1. 10. 2014

Kontrolní výbor

UVK/9/1/2014 Zahájení a schválení programu

s c h v a l u j e  program 9. zasedání Kontrolního výboru ZOK

Výsledek hlasování: Pro/10, Proti/0, Zdržel se/0

UVK/9/2/2014 Vyjádření  ředitele  krajského  úřadu  ke  kontrole  plnění
usnesení Rady Olomouckého kraje č. UR/21/38/2013 ze dne 19. 9. 2013
Složení školských rad při školách zřizovaných Olomouckým krajem 

b e r e  n a  v ě d o m í  vyjádření  ředitele  krajského  úřadu  k zápisu  o  provedené
kontrole plnění usnesení Rady Olomouckého kraje č.  UR/21/38/2013 ze dne 19. 9.
2013 Složení školských rad při školách zřizovaných Olomouckým krajem 

u  k l  á  d  á  předsedovi  kontrolního  výboru  předložit  zápis  o  provedené  kontrole
a vyjádření ředitele krajského úřadu v souladu se zákonem č. 129/2000 Sb., o krajích,
Zastupitelstvu Olomouckého kraje.  

Výsledek hlasování: Pro/10, Proti/0, Zdržel se/0

UVK/9/3/2014 Informace  o  kontrole  plnění  usnesení  Rady
Olomouckého kraje  č. UR/22/3/2013 Rozvoj  služeb e-Governmentu v
Olomouckém kraji 

s c h v a l u j e  zprávu  z  kontroly  plnění  usnesení  Rady  Olomouckého  kraje
č. UR/22/3/2013 Rozvoj služeb e-Governmentu v Olomouckém kraji. 

Výsledek hlasování: Pro/11, Proti/0, Zdržel se/0

UVK/9/4/2014 Návrhy na kontrolní činnost výboru

s c h v a l u j e  kontrolu  plnění  usnesení  Zastupitelstva  Olomouckého  kraje
č. UZ/6/23/2013  Majetkoprávní  záležitosti  –  bezúplatná  nabytí  nemovitého

Strana 1 (celkem 2)

 



majetku  a  k tomu  související  usnesení  Rady  Olomouckého  kraje. Kontrolu
provede  kontrolní  skupina  ve složení  Jana  Kirchnerová,  Ing.  Jana  Hašková,
Ing. Michal Tichý, Ing. Milan Sedlák, vedoucí kontrolní skupiny je Ing. Michal
Tichý. Termín provedení kontroly je 22. 10. 2014. v 10:00 hodin. 

Výsledek hlasování: Pro/11, Proti/0, Zdržel se/0

V Olomouci dne: 1. 10. 2014

...……………………..….
Ing. Pavel Horák
předseda výboru

Strana 2 (celkem 2)


	UVK/9/2/2014 Vyjádření ředitele krajského úřadu ke kontrole plnění usnesení Rady Olomouckého kraje č. UR/21/38/2013 ze dne 19. 9. 2013 Složení školských rad při školách zřizovaných Olomouckým krajem
	bere na vědomí vyjádření ředitele krajského úřadu k zápisu o provedené kontrole plnění usnesení Rady Olomouckého kraje č. UR/21/38/2013 ze dne 19. 9. 2013 Složení školských rad při školách zřizovaných Olomouckým krajem
	u k l á d á předsedovi kontrolního výboru předložit zápis o provedené kontrole a vyjádření ředitele krajského úřadu v souladu se zákonem č. 129/2000 Sb., o krajích, Zastupitelstvu Olomouckého kraje.
	Výsledek hlasování: Pro/10, Proti/0, Zdržel se/0
	UVK/9/3/2014 Informace o kontrole plnění usnesení Rady Olomouckého kraje č. UR/22/3/2013 Rozvoj služeb e-Governmentu v Olomouckém kraji
	schvaluje zprávu z kontroly plnění usnesení Rady Olomouckého kraje č. UR/22/3/2013 Rozvoj služeb e-Governmentu v Olomouckém kraji.
	Výsledek hlasování: Pro/11, Proti/0, Zdržel se/0

